
BOE núm. 86 Sábado 10 abril 1999 13575

MINISTERIO

DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS

8206 RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 1999, del Instituto
Nacional de Administración Pública, por la que se
aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos
a las pruebas selectivas para acceso, por promoción
interna, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Infor-
mática de la Administración del Estado.

Por Resolución de 14 de enero de 1999 («Boletín Oficial del
Estado» del 29), se publicó la relación provisional de aspirantes
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por
promoción interna, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Infor-
mática de la Administración del Estado, concediéndose un plazo
de diez días hábiles para subsanar los defectos que se señalaban.
Transcurrido dicho plazo,

He resuelto:

Primero.—Elevar a definitiva, con las modificaciones debida-
mente justificadas, la relación provisional de admitidos, incorpo-
rando a la misma la relación de aspirantes que han subsanado

los defectos que motivaron su no admisión. Esta relación podrá
consultarse en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno,
en la Dirección General de la Función Pública (calle María de
Molina, 50, Madrid), en el Centro de Información Administrativa
del Ministerio de Administraciones Públicas (calle María de Moli-
na, 50, Madrid) y en el Instituto Nacional de Administración Públi-
ca (calle Atocha, número 106, Madrid). Podrá, asimismo, con-
sultarse en la siguiente dirección de internet: www.inap.map.es.

Segundo.—Excluir definitivamente a los aspirantes que figuran
en el anexo a la presente Resolución.

Tercero.—Contra la presente Resolución, y de acuerdo con lo
establecido en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, podrá inter-
ponerse recurso contencioso-administrativo, en el período de dos
meses a partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín
Oficial del Estado», ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo
del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, o el correspondiente
al domicilio del interesado, de conformidad con lo dispuesto en
el artículo 74 y demás preceptos concordantes de la Ley Orgá-
nica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

Madrid, 26 de marzo de 1999.—El Director, Enrique Álvarez
Conde.

Ilmo. Sr. Presidente de la Comisión Permanente de Selección de
Personal.

ANEXO I

Ministerio de Administraciones Públicas-INAP-CPSP. TAI-EXC-DEF-BOE

Pruebas selectivas para acceso, por promoción interna, al Cuerpo de Técnicos Auxiliares Informática de la Administración del Estado.
C.24-11-98 B.14-12-98

Relación definitiva de aspirantes excluidos

Reg. DNI Apellidos y nombre A. Provincia examen Excl.

9504 3.445.147 Parra Benito, M. Purificación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
9502 18.215.345 Riera Amengual, Catalina José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F Palma de Mallorca . . . . . . . . . . . . . E
9503 78.204.823 Sastre Nicolau, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F Palma de Mallorca . . . . . . . . . . . . . E

8207 RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 1999, del Instituto
Nacional de Administración Pública, por la que se
aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos
a las pruebas selectivas para acceso, por promoción
interna, en el Cuerpo General Administrativo de la
Administración del Estado.

Por Resolución de 14 de enero de 1999 («Boletín Oficial del
Estado» del 30), se publicó la relación provisional de aspirantes
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por
promoción interna, en el Cuerpo General Administrativo de la
Administración del Estado, concediéndose un plazo de diez días
hábiles para subsanar los defectos que se señalaban. Transcurrido
dicho plazo,

He resuelto:

Primero.—Elevar a definitiva, con las modificaciones debida-
mente justificadas, la relación provisional de admitidos, incorpo-
rando a la misma la relación de aspirantes que han subsanado
los defectos que motivaron su no admisión. Esta relación podrá
consultarse en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno,
en la Dirección General de la Función Pública (calle María de
Molina, 50, Madrid), en el Centro de Información Administrativa

del Ministerio de Administraciones Públicas (calle María de Moli-
na, 50, Madrid) y en el Instituto Nacional de Administración Públi-
ca (calle Atocha, número 106, Madrid). Podrá, asimismo, con-
sultarse en la siguiente dirección de internet: www.inap.map.es.

Segundo.—Excluir definitivamente a los aspirantes que figuran
en el anexo a la presente Resolución.

Tercero.—Contra la presente Resolución, y de acuerdo con lo
establecido en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, podrá inter-
ponerse recurso contencioso-administrativo, en el período de dos
meses a partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín
Oficial del Estado», ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo
del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, o el correspondiente
al domicilio del interesado, de conformidad con lo dispuesto en
el artículo 74 y demás preceptos concordantes de la Ley Orgá-
nica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

Madrid, 26 de marzo de 1999.—El Director, Enrique Álvarez
Conde.

Ilmo. Sr. Presidente de la Comisión Permanente de Selección de
Personal.



13576 Sábado 10 abril 1999 BOE núm. 86

ANEXO

Ministerio de Administraciones Públicas-INAP-CPSP. AD-EXC-DEF-BOE

Pruebas selectivas para acceso, por promoción interna, al Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado.

C.24-11-98 B.14-12-98

Relación definitiva de aspirantes excluidos

Reg. DNI Apellidos y nombre A. Provincia examen Excl.

6850 75.661.406 Abril Labrador, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Córdoba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6847 656.440 Ajates Abellán, María Eugenia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6805 43.240.256 Alemán Hernández, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Las Palmas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I
6829 5.236.918 Álvarez Zapardiel, María Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A León . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
8101 8.963.767 Anguita Sancho, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J, K, M
6811 15.797.245 Arroniz Chalezquer, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I
6849 15.791.870 Azcona Alonso, Jerusalén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6818 35.058.457 Azorín Tormo, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
8029 6.995.160 Barrado Campos, Juan Diego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Cáceres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J, K, L
6827 10.189.680 Berciano Pérez, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A León . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6830 12.323.377 Blanco González, M. de las Nieves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Valladolid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6819 38.063.569 Cabré Barjau, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
5140 28.441.776 Cabrera Sáenz de Cabezón, M. de la O . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J, K, L, M
6824 9.169.680 Calvo Miranda, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cáceres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6836 12.215.287 Camarero de Torre, Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6843 32.028.681 Carpio Ojanguren, M. de los Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6848 29.762.467 Castilla Flores, Remedios Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6837 4.562.772 Cortinas Gallego, M. Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6835 30.405.059 Delgado Parras, Fernanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Córdoba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6831 9.705.421 Esteban García, María Luz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A León . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6851 12.690.725 Fernández de Pedro, M. del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Asturias (Oviedo) . . . . . . . . . . . . . . E
6832 10.034.890 Fernández González, M. Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6801 9.155.739 Fortuna Correa, Aurelio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cáceres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D, E
6855 21.372.295 García Caro, Camilo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Murcia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E, J, L, N
6821 22.417.513 García Martínez, Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Murcia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6822 665.242 García Varas, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6816 78.464.622 González Alonso, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Las Palmas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6817 42.806.858 González Ramírez, Juana Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Las Palmas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6840 796.081 Hernández Hernández, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6839 22.600.441 Ibáñez Civera, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Valencia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6845 16.526.633 Lana Andrés, M. Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A La Rioja (Logroño) . . . . . . . . . . . . . E
6825 5.249.262 Martínez Alcalá, Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6872 12.200.398 Morate Pérez, M. Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Valladolid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6810 27.247.088 Moreno Manzano, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Granada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I
6826 14.542.885 Naveda Guerrero, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Zaragoza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
8027 8.973.451 Ortiz Santos, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J, K, L
6873 10.812.025 Pellico Llera, M. Esperanza Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Asturias (Oviedo) . . . . . . . . . . . . . . E
6828 9.684.174 Pellitero Robles, Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A León . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6853 39.640.913 Peña Ervitti, M. Pilar Paz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Zaragoza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6844 1.088.449 Pérez Blázquez, Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6802 30.619.347 Pérez Pérez, Lucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ñ
6842 22.863.042 Ramírez de Arellano Moreno, Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Granada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
4485 10.048.596 Raposo López, Herminia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A Coruña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J, K, L, M
6841 1.919.328 Redondo de Pablos, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6834 7.833.304 Rodríguez Silva, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Salamanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6823 8.651.289 Romero Manchado, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Cáceres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6820 37.371.592 Ropero Rodríguez, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6833 9.355.323 Rozas Menéndez, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A León . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
6838 45.066.088 Ruiz Lozano, Francisco José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Ceuta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E
4441 32.421.846 Sixto Ares, M. Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A Coruña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . J, K, L, M
6846 15.929.432 Trespaderne Biain, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Navarra (Pamplona) . . . . . . . . . . . . E


